
Týn nad Vltavou
Kraj: Jihočeský Okres: České Budějovice

Správní obvod: Týn nad Vltavou GPS souřadnice: 49.223397N, 14.420568E

Nadmořská výška: 362 m n. m. První pís. zmínka: 1229 (795 let) Katastrální výměra: 4 303 ha

Počet obyvatel: 7 652 PSČ: 375 01

Adresa URL: www.tnv.cz

Počet obyvatel obce Týn nad Vltavou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

548 3 201 520 3 383 7 652

Historie počtu obyvatel obce Týn nad Vltavou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 548 3 201 520 3 383 -35 7 652
1.1.2023 557 3 213 537 3 380 -116 7 687
1.1.2022 580 3 249 563 3 411 -76 7 803
1.1.2021 601 3 274 563 3 441 -44 7 879
1.1.2020 601 3 299 563 3 460 -56 7 923
1.1.2019 603 3 322 581 3 473 -8 7 979
1.1.2018 589 3 350 567 3 481 10 7 987
1.1.2017 570 3 371 561 3 475 -23 7 977
1.1.2016 584 3 379 575 3 462 -18 8 000
1.1.2015 586 3 403 576 3 453 -30 8 018
1.1.2014 587 3 395 584 3 482 -84 8 048
1.1.2013 610 3 394 603 3 525 8 132
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